АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУТЕЕЦ»

	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

  КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от 14 декабря 2015 года
        пгт. Путеец, г. Печора,

            Республика Коми

	           № 54

Об утверждении документации по проекту межевания территории для строительства объекта: «Линейная часть, 2 нитка. Участок км 793,8 –

км 858,6» в составе стройки «Система магистральных газопроводов Бованенково – Ухта»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленные материалы, с учетом протокола проведения публичных слушаний от 07.12.2015 г. администрация городского поселения «Путеец»
постановляет:

1. Утвердить документацию по проекту межевания территории для строительства объекта: Линейная часть, 2 нитка. Участок км 793,8 – км 858,6» в составе стройки «Система магистральных газопроводов Бованенково – Ухта».
2. Настоящее постановление и документация по проекту межевания территории подлежит официальному опубликованию в течение семи дней со дня его утверждения и размещается на официальном сайте администрации МР «Печора» www.pechoraonline.ru в разделе городское поселение «Путеец».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации                                                     А.Ф. Гринев